
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 06.05.24 3:54:38

info@prahacomputers.cz
608697573

REFLECTA TABULA TRAVEL T

Cena celkem: 229 Kč
 (bez DPH: 189 Kč)
Běžná cena: 252 Kč
Ušetříte: 23 Kč
Kód zboží: TAPREF0001
Part No.: PR23234
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Reflecta Tabula Travel T

Skládací stojánek vám pomůže mít displej vašeho telefonu, tabletu nebo čtečky e-knih stále na očích. Stojan má univerzální
použití pro zařízení s úhlopříčkou 7" až 10,1". Po stisku tlačítka na boční straně navíc umožňuje plynulé nastavení úhlu
sklonu v rozsahu až 225°. Gumová protiskluzová úprava brání nežádoucím pohybům a chrání povrch zařízení i povrch
pod stojánkem.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Úhlopříčka: 7" až 10,1"

Úhel sklonu: 0° až 225°

Materiál: plast

Rozměry: 102 x 83,5 x 23 mm

Barva: černá


